

Reklam

HABER / GÜNCEL

06.07.2020 08:12

Güncellenme: 06.07.2020 14:20

FETÖ imamlardan biri itirafçı oldu! Kirli çamaşırları böyle ortaya çıktı



İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca hazırlanan bir FETÖ iddianamesinde dikkat çeken ayrıntılar yer aldı. Bazı kaymakamların 15 Temmuz'dan sonra da sivil imamlarla toplantı yaptığı ortaya çıktı.

Abone ol

Google News

15 Temmuz hain darbe girişiminin dördüncü yılında FETÖ'nün gizli kaymakam yapılanmalarından biri daha deşifre edildi. FETÖ'nün bazı kaymakamlarının 15 Temmuz'dan sonra da örgütün sivil imamlarıyla toplantı yaptığı ortaya çıktı. İki ayrı itirafçının ifadeleriyle ifşa olan yapılanma İstanbul Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu'nca hazırlanan bir iddianamede ayrıntılarıyla anlatıldı. Sabah Gazetesi'nin ulaştığı bu iddianameye göre; meslekten ihraç edilen Tekirdağ kaymakam adayı Enbiya Eken'in de aralarında bulunduğu kaymakamlar, gizli toplantılar, himmet bağışları ve yurtdışı kursları ana başlıkları altında 15 Temmuz'dan sonra da örgütsel faaliyetlere devam etti. Enbiya Eken hakkında FETÖ üyeliğinden 15 yıla kadar hapis istemiyle dava açıldı. Tekirdağ Valiliği'nde kaymakam adayı olarak görev yapan Enbiya Eken hakkında, FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün hiyerarşik yapılanması içerisinde yer aldığı gerekçesiyle Tokat Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından soruşturma başlatıldı.

Böyle gizlemişler

Tanık Y. A., örgüt imamlarının kaymakam adaylarına gerektiğinde oruç tutmama, oruç tutsa dahi elinde su şişesiyle gezme, cuma namazına gitmeme, kokteyl ve resepsiyonlarda içki içme, örgüt dışından başka bayanlarla evlenmeme yönünde telkinde buldukları bilgisini de verdi. Yusuf A., 15 Temmuz'dan sonra örgütten kopuşları önlemek için belirli periyotlarla toplantılar düzenlendiğini ve buldukları ülkelerin para birimleri üzerinden himmet adı verilen paraların toplandığını anlattı. Soruşturmada tanık olan bir başka isim G. T. ise, 2016 yılı Ekim ayında Türkiye'ye döndüğünü, Ankara'da bulunduğu sırada Demetevler'deki bir abinin evinde aralarında Enbiye Eken'in de bulunduğu kaymakam grubuyla görüştiklerini söyledi.

FETÖ üyesi eski Tekirdağ kaymakam adayı Embiya Eken

Enbiye Eken ise savcılıkça alınan ifadesinde, "2013 haziran ayında Tekirdağ kaymakam adayı olarak atandım. Üniversite yaşantım boyunca iftar daveti şeklinde bazen cemaatin yemeğine katılmış oldum, fakat üniversite mezuniyetinden sonra FETÖ'cülerle hiç bir irtibatım olmadı. Y. A.'nın ifadesinde belirttiği hususları kabul etmiyorum" diyerek kendini savundu. Ancak dosya İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na gönderildikten sonra Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu bir iddianame hazırladı. İddianamede Eken'in hem yurt içi, hem de yurt dışı görevi sırasında örgüte finansal destek sağladığı belirtildi. İddianamede Eken'in FETÖ/PDY silahlı terör örgütü tarafından 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsünden sonra bile örgütün sivil imamları tarafından düzenlenen toplantılara katıldığı da kaydedildi. 15 yıla kadar hapsi istenen Eken, Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılanacak.

İmamlardan biri itirafçı oldu

Soruşturmada, bazı ilçelerde kaymakam olarak görev yapan tanıklar ve kaymakamlardan sorumlu FETÖ imamları tanık oldu. Bu imamlardan biri olan Y. A., FETÖ'nün kaymakam yapılanmasını hakkında şu kritik bilgileri verdi:

Örgütün kaymakam yapılanması Türkiye genelinde yedi bölgeye ayrılmıştır. Bu kaymakamlarla ilgilenen bir kişi olurdu. Bu bölgeler de illere bölünürdü. İllerde de birer tane kaymakamlarla ilgilenen kişi bulunurdu. Kaymakamlarla gideceği il sorumlusu veya onun yardımcısı üzerinden örgüt adına ilgilenecek kişiler vardı.

102. dönem adayları beş grup halinde idiler. Bu dönem adaylarıyla kendi evimde ve onların evinde toplanıyorduk. Bunlardan evli ve bekarlık durumlarına göre yüzde 10 ve yüzde 15 aidat istiyordum. Daha sonra bu adayların görev yerleri belli oldu. Bunlar teftiş stajlarını, refikli stajlarını, yurt dışı dil kursunu tamamladılar ve Ankara'da kaymakamlık kursuna devam ettiler. 102. dönem adayları yurt dışında buldukları sırada ben İngiltere, Rusya, İspanya, Fransa ve Ürdün ülkelerindeki adayları ziyaret ettim.



BU FOTO GALERİYE BAKIN

ÖNCEKİ HABERLER

Burs ve krediler ne zaman yatacak? Gençlik Bakanı Kasapoğlu kesin tarihi açıkladı

Çoklu baro teklifi TBMM Adalet Komisyonu'ndan geçti Baro sistemi sil baştan!

Balıkesir'de acı olay! Çocuklarını boğulmaktan kurtaran baba hayatını kaybetti

Bakan duyurdu! Ödemeler başladı

Bakan duyurdu! Ödemeler başladı

Rıdvan Dilmen'den Cüneyt Çakır'a tepki

Rıdvan Dilmen'den Cüneyt Çakır'a tepki

Fatih Terim: Bizi bu sene affetsinler!

Fatih Terim: Bizi bu sene affetsinler!

Galatasaray Trabzonspor maçı golleri ve geniş özeti

Galatasaray Trabzonspor maçı golleri ve geniş özeti

Türkiye'deki koronavirüs vaka ve ölü sayısında son durum (5 Temmuz Pazar)

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca: Patlamada yaralanan 126 kişiden 121'i taburcu oldu

MSB'den Libya'daki saldırıyla ilgili açıklama

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi